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Kostium jednoczęściowy Arena
40 czarny

Cena 79,00 zł

Numer katalogowy 166788457

Kod producenta 3p10-107/b1a

Kod EAN 3468336960349

Opis produktu

STRÓJ NOWY - PO ZWROCIE - BRAK METKI!!!

Strój kąpielowy jednoczęściowy damski Arena Threefold V Back
Elastyczny i sportowy strój kąpielowy dla kobiet Arena Threefold V Back jest częścią niezwykle wygodnej linii produktów Arena
Feel i oferuje dopasowanie niczym druga skóra. Idealnie sprawdzi się podczas wszystkich rodzajów aktywności wodnych
na basenie, na plaży i w innych środowiskach wodnych. Wykonany z materiału MaxFit Eco odpornego na chlor i słoną
wodę ze zintegrowaną ochroną UV UPF50 . Materiał rozciągliwy w 4 kierunkach zapewnia idealne dopasowanie,
maksymalną swobodę ruchów i niezwykle wygodne dopasowanie. Certyfikat OEKO-TEX® STANDARD 100 materiału oznacza,
że został on przebadany na zawartość substancji szkodliwych i że produkt jest nieszkodliwy dla zdrowia ludzkiego i
środowiska.

Strój kąpielowy jednoczęściowy sportowy Arena Threefold V Back — zalety:

Niezwykle wygodny, rozciągliwy i sportowy damski strój kąpielowy
Materiał Arena MaxFit Eco: rozciągliwy w 4 kierunkach, odporny na chlor i słoną wodę
Szerokie ramiączka i półotwarte plecy
Ochrona UV UPF 50 , dzięki której strój doskonale sprawdzi się również nad wodą
Regulowana długość ramiączek

Oeko-Tex® Standard 100 to znak, który potwierdza, że produkt został przebadany przez niezależny instytut badawczy
Stowarzyszenia OEKO-TEX® pod kątem ponad 100 parametrów istotnych dla zdrowia i uzyskał pozytywne wyniki. To znak,
który jest rozpoznawalny na całym świecie.

Strój kąpielowy damski na basen i plażę Arena Threefold V Back — cechy:

Materiał: 80% poliamid, 20% elastan
Materiał przyjazny dla środowiska: 100% poliamidu pochodzi z recyklingu
Główny materiał stroju posiada certyfikat OEKO-TEX® STANDARD 100
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Kod producenta: ARENA.006483
Kolor: czarny
Rozmiar: 40
Rozmiar - wartość: 40

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę
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